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Butelka "Bankietowa" 500 ml, z
korkiem

Numer katalogowy BR-631539

Kod producenta BR-631539

Kod EAN 5904816007749

Opis produktu
Królowa bankietu może być tylko jedna! To nasza najnowsza butelka o pojemności 500 ml, którą wypełnisz ulubionym
trunkiem. Wykonana jest z solidnego, dekoracyjnego szkła, dodającego uroku Twoim domowym wyrobom.

Bezpieczna - butelka „Bankietowa” o pojemności 500 ml nadaje się do kontaktu z żywnością - również z alkoholem!
O eleganckiej formie, świetnie zaprojektowana - o idealnych, subtelnych kształtach, pobudzających apetyt i
wyobraźnię. Butelka uwydatni atrakcyjny kolor Twoich trunków.
Z korkiem w zestawie - w komplecie otrzymasz pasujący korek, którym łatwo i szczelnie zamkniesz butelkę. Bez
kłopotu, szybko oraz bezpiecznie tak, by nie uronić ani kropelki z jej zawartości.
Łatwa i wygodna w czyszczeniu - sprawnie i szybko umyjesz ją w letniej wodzie z dodatkiem środków
dezynfekcyjnych np. pirosiarczynu potasu lub w zmywarce.
Ekologiczna oraz przyjazna dla środowiska - wielorazowego użytku, nadaje się do ponownego recyclingu.

 

„Bankietowa” to świetny wybór, jeśli szukasz butelki, która idealnie będzie harmonizować z Twoimi ulubionymi, domowymi
trunkami. Wyjątkowo atrakcyjnie zaprezentuje się na biesiadnym stole, podkreśli kolor i konsystencję Twoich nalewek, likierów
czy też destylatów. Jej elegancki, subtelny kształt oraz optymalna pojemność wynosząca 500 ml sprawią, że sprawdzi się
idealnie podczas bankietów, przyjęć czy uroczystości rodzinnych. Wypełniona domowymi przysmakami lub sauté będzie także
wspaniałym pomysłem na prezent, szczególnie gdy ozdobisz ją gustowną etykietą.

 

 Nie musisz również martwić się o jej szczelne zamknięcie. W zestawie z butelką otrzymasz dopasowany korek, którym szybko
i łatwo zabezpieczysz ulubiony trunek. Butelkę umyjesz ręcznie w letniej wodzie z dodatkiem środków dezynfekcyjnych np.
pirosiarczynu potasu lub w zmywarce.

 

 Butelka „Bankietowa” to właściwy wybór, gdy nie jest Ci obojętny los naszej Planety, gdyż będziesz mógł jej używać
wielokrotnie lub oddać do recyklingu.

 

 Kup naszą butelkę "Bankietową" i ciesz się jej atrakcyjnym wyglądem oraz wyjątkową jakością!
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